
 
Σελίδα 1 από 7 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

---------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ 
---------- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλέφωνο: 210- 3442387, 210-3442789 
e-mail: t09pde1@minedu.gov.gr 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 1/2/2021 
Βαθμ. Προτερ.: ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 10951/Ε1 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Πρόσληψη 57 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» (Κωδικός ΟΠΣ 5069645), βάσει 

Ειδικής Προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως 

ισχύει], για το διδακτικό έτος 2020-2021 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 «Ειδική προκήρυξη κάλυψης κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και της ειδικής αγωγής» του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

http://www.minedu.gov.gr/
file://srvfs01/FileServer/Γ.Δ%20Προσωπ.%20Πρωτ.%20κ.%20Δευτ.%20Εκπαίδευσης/Δνση%20Διορισμων-Προσλήψεων/Τμήμα%20Α/ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ/2019/ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ%20ΚΕΝΩΝ/t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΞΦ046ΜΤΛΗ-ΧΣ2



 
Σελίδα 2 από 7 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 κατηγορίας ΠΕ που δημοσιεύτηκαν 

στο ΦΕΚ Γ΄ 937/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. 

ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 

Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

9. Την αριθ. πρωτ. 3680/3.8.2020 (ΑΔΑ: 6ΣΣΖ46ΜΤΛΡ-ΓΤΞ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με Κωδικό ΟΠΣ 5069645 όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων ή/και ομάδων σχολικών μονάδων των 

υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 8654/Ε1/26-1-2021 (ΑΔΑ: 

ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) Ειδικής Προκήρυξης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 57 εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, 
ΠΕ03 και ΠΕ04, ως προσωρινούς αναπληρωτές, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2020-2021» (Κωδικός ΟΠΣ 5069645), για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολικών μονάδων 
Β/θμιας Εκπ/σης, σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 86 του ν. 4547/2018, όπως ισχύει, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΛΟΥΚΑ

Σ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 731 91,63 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 23 ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡ

Α 
ΣΩΚΡΑ

ΤΗΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 1596 55,15 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ - 12 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ - 

11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΛΑΜΠ

ΡΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 1712 53,5 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 16 
ώρες , 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΓΚΑ ΦΛΩΡΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 1774 52,55 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

5 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 1800 52,28 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 12 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

6 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑ

ΣΙΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 1810 52,18 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 

11 ώρες , ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΓΕΝΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ - 12 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5?inline=true
ΑΔΑ: 9ΞΦ046ΜΤΛΗ-ΧΣ2



 
Σελίδα 3 από 7 

7 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑ

ΣΙΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 1814 52,15 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 11 

ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

8 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΡΖΕΚΟΥ 
ΡΟΔΟΥΛΑ-
ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 1816 52,08 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ - 

12 ώρες , 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΙΑΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 1846 51,58 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 23 

ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ

Σ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 1857 51,48 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 5 

ώρες , 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 
9 ώρες , 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 
9 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΑΚΗ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 1903 50,98 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 5 ώρες 

, 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 18 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

12 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 
ΘΕΟΔΩ

ΡΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2028 49,5 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΠΑ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ - 6 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ - 4 ώρες , 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ - 5 

ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

13 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΤΖΑΝΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ

Σ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 2053 49,25 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 13 

ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΔΑΜ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2067 49,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 9 
ώρες , 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 3 

ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2071 49,05 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 

18 ώρες , 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

16 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2082 48,95 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

24ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 11 
ώρες , 46ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
- 12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

17 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΑΣΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2083 48,95 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

65ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 11 
ώρες , 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 
- 12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

18 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΣΑΛΕΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2085 48,95 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 
12 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ - 11 

ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

19 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΛΑΜΠ

ΡΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2087 48,93 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 
10 ώρες , 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: 9ΞΦ046ΜΤΛΗ-ΧΣ2



 
Σελίδα 4 από 7 

20 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΡΟΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ 

ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 2089 48,9 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 10 ώρες 
, 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

21 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΚΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 2092 48,85 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 8 

ώρες , 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
- 7 ώρες , 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 4 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

22 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ

Σ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 2096 48,83 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 12 ώρες , 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

23 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΛΕΞΙΟ

Σ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2100 48,8 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

24 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΧΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 
ΣΤΑΥΡ

ΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2101 48,78 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 

18 ώρες , 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 

- 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΑΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΩΤΗΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2106 48,75 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 23 ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

26 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΠΗΛΙΩΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 2109 48,68 
Β΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 7 

ώρες , 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 8 

ώρες , 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 8 

ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 2116 48,55 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 9 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΞΑΝΘΗΣ 

28 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 2121 48,5 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

- Μειωμένου 
Ωραρίου 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

- 4 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 11 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

29 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΛΣΑΜΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 2122 48,5 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

- Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 8 
ώρες , 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 7 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

30 34 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΜΠΡΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΗΣΤ

ΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2129 48,45 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ BRAILLE - 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 10 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

31 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΒΑΣΙΛΕ

ΙΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2133 48,38 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ - 

ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - 9 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

32 36 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02.Ε
ΑΕ 

Β 2284 46,9 
Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ - 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 23 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΞΦ046ΜΤΛΗ-ΧΣ2



 
Σελίδα 5 από 7 

33 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΥΡΙΑΖ

ΗΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
387 46,4 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - 

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ - 17 ώρες , 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

34 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑ

ΣΙΟΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
617 30,98 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ - 11 
ώρες , 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

35 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΠΕ03.Ε
ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
625 30,7 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ - 4 ώρες , 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 2 ώρες , 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ - 5 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - 4 

ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΣΥΜΕΩ

Ν 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
664 29,5 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 3 ώρες , 1ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ - 3 ώρες , 2ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 5 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 12 

ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
674 29,23 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ - 
23 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

38 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
679 29,08 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 10 ώρες , 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

39 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΨΙΛΟΥΤΣΙΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
760 26,43 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ ΠΕΛΛΑΣ - 
4 ώρες , 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΠΕΛΛΑΣ - 7 ώρες , 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

40 13 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΜΑΚΕΝΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΙΣΤΕΙ

ΔΗΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
782 25,6 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ BRAILLE - 
1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ - 3 
ώρες , 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ - 4 ώρες , 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ - 4 ώρες , 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ - 4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ 

41 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΟΥΛΙΑΡΟΥ 
ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ 

ΠΕ03.Ε
ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
796 25,08 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ - 4 ώρες , 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

"ΤΕΛΛΟΣ ΑΓΑΠΗΝΟΣ" - 4 
ώρες , 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ - 7 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΞΦ046ΜΤΛΗ-ΧΣ2



 
Σελίδα 6 από 7 

42 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
805 24,85 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 5 

ώρες , ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΙΑΚΩΝ - 5 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

43 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΟΥΛΙΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ

ΙΟΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
815 24,58 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 6 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
- 6 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

44 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΕΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ 

ΠΕ03.Ε
ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
827 24,23 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

45 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΠΕ03.Ε
ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
849 23,7 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

- 5 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΩΛΟΥ - 8 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

46 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΛΑΜΠ

ΡΟΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
869 23,2 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ BRAILLE - 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ - 3 ώρες , 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΑΛΤΙΝΟΥ - 5 ώρες , 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ - 6 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

47 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΟΥΝΤΖΟ
Υ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ 

ΠΕ03.Ε
ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
937 18,08 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 

ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ - 10 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΡΟΥ - 5 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

48 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΦΑΖΑΝΟΓΛΟ
Υ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΠΕ03.Ε
ΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
941 16,75 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΦΝΟΥ ΜΕ 
Λ.Τ. - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

49 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΤΟΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ

Σ 

ΠΕ04.0
1.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
232 44,55 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
- 23 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

50 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΦΩΤΙΟ

Σ 
ΠΕ04.0
1.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
255 40,55 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ - 5 

ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΑ - 10 

ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΤΑΣ 

51 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΤΙΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΑΘΑΝΑ

ΣΙΟΣ 
ΠΕ04.0
1.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
337 30,43 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΗΠΑΡΙΟΥ - 23 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

52 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ04.0
1.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
365 28,48 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ "Γιάννης 
Ρίτσος" - 4 ώρες , 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 7 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 1 

ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

53 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝ

ΙΟΣ 
ΠΕ04.0
1.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
398 25,73 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ - 

ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - 2 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΒΑΛΛΙΑΝΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ - 8 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

54 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΛΑΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕ

ΙΟΣ 
ΠΕ04.0
1.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
410 24,7 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 12 

ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΞΦ046ΜΤΛΗ-ΧΣ2



 
Σελίδα 7 από 7 

55 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΠΕ04.0
5.ΕΑΕ 

Επικο
υρικό

ς 
29 52,03 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 6 ώρες , 6ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 2 ώρες , 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ - 
ΔΟΜΗΝΙΚΟΣ 

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΣ - 6 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 4 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΕΦΕΛΙ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΕΦΕΛΙΟΥ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

56 9 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ
Σ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΥ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ04.0
4 

Α 1185 48,35 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 6 
ώρες , 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
12 ώρες , 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
3 ώρες , 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΙΔΑΚΙΣ - 2 

ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

57 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ
Σ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.0
4 

Α 1190 48,23 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ - 
15 ώρες , 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

- 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από τη 

Δευτέρα 1 Φεβρουαρίου έως και την Τρίτη 2 Φεβρουαρίου 2021, απευθείας στην σχολική μονάδα 
πρόσληψής τους. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη 
υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες 
διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με 
την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 
(Α΄ 13) για τους προσλαμβανόμενους από τους πίνακες της Γενικής Εκπαίδευσης. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής 

Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9ΞΦ046ΜΤΛΗ-ΧΣ2


		2021-02-01T12:20:27+0200
	Athens




